
  

POSIZIONE COGNOME NOME DATA NAS. PR. MOB. RICH. P.RICH. COD. PUNTI PREC. NOTE TIPO DENOMINAZIONE POSTO

1 Rigoni Claudia 01/08/1981 VI utilizzazione sostegno 2 171 I.C. Breganze sostegno

2 Rigoni Maria Letizia 17/07/1987 VI utilizzazione sostegno 2 99 I.C. Breganze sostegno

3 Sartori Chiara 27/09/1986 VI utilizzazione sostegno 2 88 I.C. Cogollo del Cengio sostegno

4 Gnazzo Angela 29/05/1987 SA utilizzazione sostegno 2 47 I.C. Vicenza n .8 sostegno

5 Brusaoporco Erika 11/10/1981 VI utilizzazione sostegno 2 25 I.C. Villaverla sostegno

6 Rigoni Claudia 01/08/1981 VI utilizzazione sostegno 6 171 I.C. Breganze sostegno

7 Rigoni Maria Letizia 17/07/1987 VI utilizzazione sostegno 6 99 I.C. Breganze sostegno

8 Sartori Chiara 27/09/1986 VI utilizzazione sostegno 6 88 I.C. Cogollo del Cengio sostegno

9 Gnazzo Angela 29/05/1987 SA utilizzazione sostegno 6 47 I.C. Vicenza n .8 sostegno

10 Profeta Angela Rita 01/11/1980 EN Ass.ne provv. sostegno 8 10 dato soggetto a privacy per Torri di Quartesolo I.C. Camisano Vicentino comune

11 Poletto Federica 04/07/1981 VI Ass.ne provv. sostegno 8 10 dato soggetto a privacy per Lusiana I.C. Breganze sostegno

12 Tedesco Monica 31/05/1977 VI Ass.ne provv. sostegno 8 6 per Lusiana I.C. Lugo sostegno

13 Toniazzo Silvia 29/01/1981 VI Ass.ne provv. sostegno 8 6 per Marostica I.C. Sarcedo sostegno

14 Lorenzato Marta 12/06/1984 VI Ass.ne provv. sostegno 8 6 per Sovizzo I.C. Camisano Vicentino sostegno

15 Tedesco Monica 31/05/1977 VI Ass.ne provv. sostegno 8 0 per altri comuni I.C. Lugo sostegno

16 Toniazzo Silvia 29/01/1981 VI Ass.ne provv. sostegno 8 0 per altri comuni I.C. Sarcedo sostegno

17 Davilla Enza 17/11/1977 AG utilizzazione sostegno 10 106 I.C. Vicenza n .7 comune

18 Morelli Teodora 27/01/1970 TE utilizzazione sostegno 15 275 I.C. Torri di Quartesolo comune

19 Baldo Sabrina 02/01/1964 VI utilizzazione sostegno 15 269 I.C.- Torri di Quartesolo comune

20 Scalcon Maria Giovanna 04/12/1963 VI utilizzazione sotegno 15 266 I.C. Lugo comune

21 Maroni Paola Maria 11/04/1962 TN utilizzazione sostegno 15 226 I.C. Torrebelvicino comune

22 Costa Stefania 17/05/1971 PD utilizzazione sostegno 15 182 part.time 12 ore I.C. Sarcedo comune

23 Zanella Federica 19/01/1974 VI utilizzazione sostegno 15 100 I.C. Schio "Don Gnocchi" comune

24 Zanella Federica 19/01/1974 VI utilizzazione L.I. 18 100 I.C. Schio "Don Gnocchi" comune

25 Ponchio Ilaria 27/07/1961 VI utilizzazione L.I. 18 59 I.C. Arzignano n.1 comune

26 Giaretta Anna 21/11/1983 VI utilizzazione L.I. 18 36 I.C. Vicenza n .8 comune

27 Furlan Maria Adele Donata 12/06/1961 VI utilizzazione comune 20 228 I.C. Tezze sul Brenta comune

28 Del Rio Elena 22/03/1969 RE utilizzazione comune 20 84 I.C. Schio "San Benedetto" comune

29 Piazza Erika Silvia 16/02/1976 VI utilizzazione comune 20 57 I.C. Vicenza n.1 comune

30 Pozza Barbara 16/11/1973 VI utilizzazione comune 20 18 I.C. Montebello comune

31 Furlan Maria Adele Donata 12/06/1961 VI utilizzazione comune 25 228 I.C. Tezze sul Brenta comune

32 Del Rio Elena 22/03/1969 RE utilizzazione comune 25 84 I.C. Schio "San Benedetto" comune
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33 Piazza Erika Silvia 16/02/1976 VI utilizzazione comune 25 57 I.C. Vicenza n.1 comune

34 Pozza Barbara 16/11/1973 VI utilizzazione comune 25 18 I.C. Montebello comune

35 Zanon Donatella 21/0471967 VI utilizzazione CPA 32 256 I.C. Tezze sul Brenta comune

36 Scanagatta Annalisa 28/081978 VI Ass.ne provv. L.I. 33 17 dato soggetto a privacy per Bassano del Grappa I.C. Dueville comune

37 Pozza Maira 10/02/1975 VI Ass.ne provv. comune 33 16 dato soggetto a privacy per Marostica I.C. Villaverla comune

38 Baggio Debora 21/02/1984 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 14 dato soggetto a privacy per Rosà I.C. Tezze sul Brenta comune

39 Rossi Fiorinda 05/11/1976 NA Ass.ne provv. comune 33 10 dato soggetto a privacy per Bassano I.C. Montebello comune

40 Dellai Silvia 08/02/1980 VI Ass.ne provv. comune 33 10 dato soggetto a privacy per Arsiero I.C. Torrebelvicino comune

41 Squitieri Laura 04/01/1984 VI Ass.ne provv. comune 33 10 dato soggetto a privacy per Tezze sul Brenta I.C. Mussolente comune

42 Baggio Debora 21/02/1984 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 8 dato soggetto a privacy per altri comuni I.C. Tezze sul Brenta comune

43 Scalco Elisabetta 06/10/1976 VI Ass.ne provv. L.I. 33 6 dato soggetto a privacy per Cartigliano I.C. Montebello lingua inglese

44 Scaldaferro Francesca 18/07/1976 VI Ass.ne provv. L.I 33 14 per Rosà I.C. Tezze sul Brenta com/lingua

45 Carraro Veronica 0911/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 12 per Bassano n.1 I.C. Montebello comune

46 Grappiglia Silvia 10/04/1974 VI Ass.ne provv. comune 33 12 per Marostica I.C. Monte di Malo comune

47 Scanagatta Annalisa 28/081978 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 11 per altri comuni I.C. Dueville comune

48 Stragliotto Giuseppe 09/02/1961 VI Ass.ne provv. comune 33 10 per Rosà I.C. Montegalda comune

49 Pozza Maira 10/02/1975 VI Ass.ne provv. comune 33 10 per altri comuni I.C. Villaverla comune

50 Rossi Fiorinda 05/11/1976 NA Ass.ne provv. comune 33 10 per altri comuni I.C. Montebello comune

51 Cuccarollo Ester 13/12/1988 VI Ass.ne provv. L.I. 33 10 per Sandrigo I.C.  Montecchio 2 com/lingua

52 Pasquetti Monia 23/06/1971 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Mason Vic.no I.C. Creazzo comune

53 Battaglin Eva 30/11/1981 VI Ass.ne provv. comune 33 9 per Mason I.C. Marostica comune

54 Iacono Antonina 13/02/1955 EE Ass.ne provv. comune 33 6 per Cassola I.C. Romano D'Ezzelino comune

55 Carraro Veronica 0911/1969 VI Ass.ne provv. comune 33 6 per altri comuni I.C. Montebello comune

56 Grappiglia Silvia 10/04/1974 VI Ass.ne provv. comune 33 6 per altri comuni I.C. Monte di Malo comune

57 Pilati Giada 19/11/1986 VI Ass.ne provv. L.I. 33 6 per Mason I.C- Gallio lingua inglese

58 Maroso Federica 26/03/1987 VI Ass.ne provv. L.I. 33 6 per Bassano I.C. Ambito 006 - Marano Vic.no comune

59 Zilio Chiara 27/06/1987 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 6 per Bassano I.C. Isola Vicentina comune

60 Boscardin Chiara 09/04/1988 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 6 per Rosà I.C. Creazzo comune

61 Boscardin Chiara 09/04/1988 VI Ass.ne provv. montessori 33 6 per Rosà I.C. Creazzo comune

62 Stragliotto Giuseppe 09/02/1961 VI Ass.ne provv. comune 33 4 per altri comuni I.C. Montegalda comune

63 Dellai Silvia 08/02/1980 VI Ass.ne provv. comune 33 4 per altri comuni I.C. Torrebelvicino comune

64 Squitieri Laura 04/01/1984 VI Ass.ne provv. comune 33 4 per altri comuni I.C. Mussolente comune

65 Cuccarollo Ester 13/12/1988 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 4 per altri comuni I.C.  Montecchio 2 lingua inglese

66 Battaglin Eva 30/11/1981 VI Ass.ne provv. comune 33 3 per altri comuni I.C. Marostica comune

67 Iacono Antonina 13/02/1955 EE Ass.ne provv. comune 33 0 per altri Comuni I.C. Romano D'Ezzelino comune

68 Scalco Elisabetta 06/10/1976 VI Ass.ne provv. L.I. 33 0 per altri comuni I.C. Montebello lingua inglese



69 Pilati Giada 19/11/1986 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 0 per altri comuni I.C- Gallio lingua inglese

70 Maroso Federica 26/03/1987 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 0 per altri comuni I.C. Ambito 006 - Marano Vic.no comune

71 Zilio Chiara 27/06/1987 VI Ass.ne provv. com/lingua 33 0 per altri comuni I.C. Isola Vicentina comune

72 Boscardin Chiara 09/04/1988 VI Ass.ne provv. comune 33 0 per altri comuni I.C. Creazzo comune

75 Di Rosa Concetta 12/04/1965 RG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 10 dato soggetto a privacy per Vicenza I.C. Ferrara sostegno

73 Zambito Marsala Annamaria 21/02/1972 AG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 13 dato soggetto a privacy per Bassano I.C. Catania sostegno

74 Costanza Elena 18/09/1973 AG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 12 dato soggetto a privacy per Vicenza I.C. LICATA (AG) sostegno

76 Pirozzi Vittoria 09/10/1967 CE Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 9 per Zugliano I.C. Quagliano 1 - NAPOLI sostegno

77 Zambito Marsala Annamaria 21/02/1972 AG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 7 per altri comuni I.C. Catania sostegno

78 Costanza Elena 18/09/1973 AG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 6 per altri comuni I.C. LICATA (AG) sostegno

79 De Carluccio Luana 03/06/1988 SA Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 6 per Barbarano I.C. Ambito 23 Campania sostegno

80 Di Rosa Concetta 12/04/1965 RG Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 4 per altri comuni I.C. Ferrara sostegno

81 Pirozzi Vittoria 09/10/1967 CE Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 3 per Zugliano I.C. Quagliano 1 - NAPOLI sostegno

82 De Carluccio Luana 03/06/1988 SA Ass.ne provv.interprovinciale sostegno 36 0 per altri comuni I.C. Ambito 23 Campania sostegno

83 Pasquetti Monia 23/06/1971 VI Ass.ne provv. comune 37 3 per altri comuni I.C. Creazzo comune

84 Patrizi Valentina 16/12/1977 PE Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 14 dato soggetto a privacy per Vicenza I.C. Convitto N.le Foscarini - VE comune

86 Castaldo Concetta Scylla 17/12/1977 PZ Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 10 dato soggetto a privacy per Tezze sul Brenta I.C. S.Martino di L. - PD comune

87 Zanotto Alessandra Emma 14/09/1982 VI Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 10 dato soggetto a privacy per Bassano I.C. Fonzaso -BL comune

89 Corazza Eliana Nora 21/10/1965 MT Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 4 dato soggetto a privacy per Bassano n.1 I.C. Matera comune

90 Zanotto Alessandra Emma 14/09/1982 VI Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 4 dato soggetto a privacy per altri comuni I.C. Fonzaso -BL comune

85 Beraldin Valentina 09/06/1981 VI Ass.ne provv.interprovinciale com/lingua 39 13 dato soggetto a privacy per Bassano n.1 I.C. "Marconi"S.Pietro in Gu' PD comune

88 Volpe Rosanna 25/08/1964 BA Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 9 dato soggetto a privacy per Vicenza I.C. Vipiteno comune

91 Patrizi Valentina 16/12/1977 PE Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 8 per altri comuni I.C. Convitto N.le Foscarini - VE comune

92 Iacono Daniela 08/01/1968 RC Ass.ne provv.interprovinciale com/lingua 39 6 per Cassola I.C- Ragusa Centrale Ecce Homo comune

93 Toniolo Federica 05/12/1983 VI Ass.ne provv.interprovinciale com/lingua 39 6 per Bassano I.C. Treviso comune

94 Craca Nadia 17/05/1988 BA Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 6 per Vicenza I.C. "Palmieri Alfieri" - TO comune

95 Corazza Eliana Nora 21/10/1965 MT Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 4 per altri comuni I.C. Matera comune

96 Castaldo Concetta Scylla 17/12/1977 PZ Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 4 per altri comuni I.C. S.Martino di L. - PD comune

97 Volpe Rosanna 25/08/1964 BA Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 3 per altri comuni I.C. Vipiteno comune

98 Iacono Daniela 08/01/1968 RC Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 0 per altri comuni I.C- Ragusa Centrale Ecce Homo comune

99 Toniolo Federica 05/12/1983 VI Ass.ne provv.interprovinciale com/lingua 39 0 per altri comuni I.C. Treviso comune

100 Craca Nadia 17/05/1988 BA Ass.ne provv.interprovinciale comune 39 0 per altri comuni I.C. "Palmieri Alfieri" - TO comune

101 Rapetta Carmen 17/08/1955 VI utilizzazione sostegno 245 CIR I.C. Vicenza n.3 comune


